Krzyszp kowsky

Demissio.

283

Coram officio et auctoritate presentibus Capitebus Capitanus Bransien et Comparsens No.
Krisztophowsky salutem et copiose existens palam
publici actus esse recognovit. quia Nobili Adamo filio Alberti Krisztophowsky
obligationem suam terris immobilibus in bonis Krisztophowsky sitis proinde palam publicam
malaum Krisztophowsky olim Nri Regis Smolewsky in viginti floren polon
incompta et pereundem Smolewsky Nobili Joanni Dubalicki in eadem summa
demissam Tandem per factam Rabarik Nobili Valentio Piotrowsky esse
potest modam sibi recognoventi per Nri Valentium Piotrowsky transfusam
sum omnimoda potestate eiusmodi in istis suis parata in eadem tunc ne eundem
ligamentis in originali in istis presentibus demittit. Omnesque et integramque sui
sibi ad omnia serviens in personam eius et successoribus alienare transire et tra
suntur. In omnibus ea nunc se dem Comparsens possunt per Nri et dicitur
officiis accerant tan de et admittit.

Myszenski Philonius.

Debitum.

Coram officio et auctoritate presentibus Capitebus Capitanus Bransien et Comparsens No.
Krisztophowsky salutem et copiose existens palam publicam
libere recognovit. quia Generoso Alberto Myszensky et eius potest
ris tenetur per debent et si qui debent mutatis per se sumis
modicam floren polon quod quidem debitum id em recognovisse submitte
se in unum presentibus eidem debent pro suis eius succedentibus hinc no se de San.
eti martini Pontifex maxime futurus parat a pecunia a polone redde re
liter et officio vestro aut circa area officij presentibus et relinquere
repositamque et solitam ad remissus ab officio non se per nec modo quoad
are esse aut offide ubi sub dradio sumi ab omnia quatuor floren polon
in casu morte presentibus non soluto in rem solute ad soluenturque
cum bendis et coram officio presentibus in primo casu in somnis perempta
ge. in fronte pro dradio ex inde succubito a summa essentiali et offide
bonibus in omnibus remedijs et defendit legalibus in presentibus
tan de unum presentibus et et nos sumas de ab omnibus.

Eiusdem

Cum consensu Superreceptio.

Coram presentibus officio Capitebus Capitanus Bransien et auctoritate presentibus
person abet Comparsens Nobili Alberto et Michaeli No. et eius in
mente et copiose existens palam publicam actus esse recognovit quia Generoso
Alberto Myszensky presentibus obligaciones omnes in bonis
modum presentibus per se recognovisse Nri Joanni No. Gabrieleus in
quibus sumis pecunia in unum et in possessionem suam in
dicare et ad eadem sumis super eadem bona in originalibus in presentibus
in presentibus presentibus superrecepit et presentibus presentibus
unum ac in presentibus presentibus superrecepit exemptionem et presentibus
recedere tenere habere et presentibus presentibus modo obligacionis hinc presentibus
presentibus presentibus in presentibus presentibus presentibus presentibus